

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - SCHROEDER - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 37/2011
Data do Processo: 31/10/2011

Folha: 1/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Prefeito Municipal, FELIPE VOIGT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 37/2011
b) Licitação Nr.: 17/2011-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 21/11/2011
e) Data da Adjudicação: 21/11/2011 Sequência: 1
f) Objeto da Licitação aquisição de material para oficinas do CRAS - Centro de Referência de Assistência Social da Secretaria de Saúde e Assistência Social, setor de Assistência Social da Prefeitura Municipal de Schroeder/SC

g) Fornecedores e Itens Vencedores:

	<u>Qtidade</u>	<u>Desccto (%)</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Total do Item</u>
--	----------------	--------------------	-----------------------	----------------------

(em Reais R\$)

PAPELARIA E PRESENTES MIGLAS LTDA (7496)

2	Perfurador - tamanho médio - capacidade de perfuração o 8 folhas - diâmetro do furo 6mm, próprio para fazer um furo	2	-	7,45	14,90
3	Pincel simples infantil para tinta guache tamanho nº0, formato redondo.	5	-	1,30	6,50
4	Pincel simples infantil para tinta guache tamanho nº1, formato redondo	5	-	1,40	7,00
5	Pincel simples infantil para tinta guache tamanho nº11, formato redondo.	10	-	1,80	18,00
6	Pincel simples infantil para tinta guache tamanho nº12, formato redondo.	10	-	2,00	20,00
7	Elástico fino, material látex, na cor cru, utilizado para prender máscaras.	30	-	0,48	14,40
8	Cola Colorida, auto relevo, caixa com 6 unidades de cores, embalagem com 25g cada, não tóxico.	5	-	4,35	21,75
9	Alfinete para mapas. - caixa com 50 peças.	50	-	2,90	145,00
10	Não tecido TNT liso, largura 1,40m, bobina com 50 metros de comprimento. Nas cores branca, creme, bege, marrom, amarela, laranja, salmão, rosa, pink, lilas, roxo, vinho, vermelho, azul bebê, azul claro, azul royal, azul marinho, verde claro, verde limão, verde bandeira, verde musgo, cinza claro, cinza escuro e preto	20	-	1,40	28,00
11	Bomba de ar manual para inflar balões e bexiga, de plástico, tam. 29 x 5 cm	1	-	9,70	9,70
12	Balão de ar, em látex, liso, em forma de espaguete, cores sortidas, tamanho 05x25 cm, pacote com 50 unidades.	5	-	6,75	33,75
13	Balão de ar, em látex, liso, em forma de espaguete, cores sortidas, tamanho 10x10 cm, pacote com 50 unidades.	5	-	6,75	33,75

SCHROEDER, 21 de Novembro de 2011.

FELIPE VOIGT
PREFEITO MUNICIPAL

IVANDRA DE SOUZA
Pregoeiro(a)

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - SCHROEDER - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 37/2011
Data do Processo: 31/10/2011

Folha: 2/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PAPELARIA E PRESENTES MIGLAS LTDA (7496)

15	Prato de material de papelão, 200 mm de diâmetro, liso, cor branca.	150	-	0,35	52,50
20	Régua plástica transparente c/ 30 cm - reforçada	5	-	1,35	6,75
21	Pistola para cola quente pequena (para bastão fino)	10	-	5,85	58,50
22	Bastão de cola termoplástica branca para pistola tamanho pequeno.	50	-	0,55	27,50
23	Caneta marcador permanente, ponta fina 1.0mm na cor preta	10	-	2,70	27,00
24	Tesoura Média de Inox (o tamanho total da peça é de aproximadamente 17,5cm própria para corte de tecido), corte em formato "ondas"	1	-	48,80	48,80
25	Tesoura Média de Inox (o tamanho total da peça é de aproximadamente 17,5cm própria para corte de tecido)	3	-	7,90	23,70
Total do Fornecedor:					597,50
Total Geral:					597,50

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

SCHROEDER , 21 de Novembro de 2011.

FELIPE VOIGT
PREFEITO MUNICIPAL

IVANDRA DE SOUZA
Pregoeiro(a)